
2021 Ares Grand Prix Series APF TOKYO SUPER SHOW

開催⽇ ︓2021年8⽉28⽇（⼟曜⽇）

開催場所︓東京都渋⾕区 ベルサール渋⾕ガーデン

カテゴリー︓ランウェイモデルエリート / Runway model elite

1 2 3 4 5
1 010．葛⻄ ⾹織 1 1 1 1 1 3
2 009．⽩数 玲穂 3 3 2 2 2 7
3 011．廣川 まどか 2 2 3 3 3 8
4 013．⾼橋 奈津美 5 5 4 4 4 13
5 012．伊藤 みずほ 4 4 5 5 5 14

カテゴリー︓ウィンメンズアスリートモデル / Women's Athlete model

1 2 3 4 5
1 021．早野 伊南 2 3 1 1 1 4
2 024．⽚⼭ タバタ マリア 1 1 2 2 3 5
3 028．栗⽥ 海有 3 4 3 6 2 10
4 007．ボァイエ 真希⼦ 4 2 5 3 4 11
5 016．中尾 ⽂枝 5 5 4 5 5 15
6 019．塚⽥ 操 6 6 7 4 6 18
7 022．⽯⼭ 奈穂 7 8 6 8 7 22
8 018．藤渕 晶⼦ 8 7 8 7 9 23
9 017．中島 真由美 9 10 10 9 8 28
10 025．⻘栁 凜華 11 9 12 10 10 31
11 014．相川 裕⼦ 10 11 9 12 11 32
12 026．北沢 真利 12 13 13 11 12 37
13 020．松村 実紗 13 12 14 14 13 40
14 015．岡本 若菜 14 14 11 13 14 41
15 027．⽚⽥ 礼菜 15 15 15 15 15 45

カテゴリー︓ウィンメンズフィットネスモデル / Women's Fitness model

1 2 3 4 5
1 032．⾼⽥ 望江 1 1 1 1 1 3
2 030．近藤 菜々 2 2 2 3 2 6
3 023．⽇⽐野 英⼦ 3 3 3 2 3 9
4 029．榎⼾ 博⼦ 4 4 4 4 5 12
5 031．三橋 ⿇利⼦ 5 5 5 5 4 15

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



2021 Ares Grand Prix Series APF TOKYO SUPER SHOW
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開催場所︓東京都渋⾕区 ベルサール渋⾕ガーデン

カテゴリー︓メンズフィットネスモデル / Men's Fitness model

1 2 3 4 5
1 008．遠⼭ ⼤樹 1 1 1 1 1 3
2 034．河野 翔⼀ 2 2 3 2 2 6
3 033．古橋 智史 3 3 2 3 3 9

カテゴリー︓メンズアスリートモデル マスターズ / Men's Athlete model masters

1 2 3 4 5
1 041．⽵村 幸司 1 2 1 1 2 4
2 038．鈴⽊ 信介 2 1 2 2 1 5
3 037．⼭⽥ 岳⽣ 3 3 3 3 3 9
4 039．鈴⽊ 秀友 4 4 5 4 4 12
5 040．蛭川 ⾼重 5 5 4 6 5 15
6 036．池⽥ 裕介 6 6 6 5 6 18
7 035．垣内 孝 7 7 7 7 7 21

カテゴリー︓ウィンメンズアスリートモデル エリート / Women's Athlete model elite

1 2 3 4 5
1 019．塚⽥ 操 2 1 1 1 1 3
2 014．相川 裕⼦ 1 2 3 2 2 6
3 018．藤渕 晶⼦ 3 4 4 3 3 10
4 016．中尾 ⽂枝 4 3 2 4 4 11
5 043．⽶内 ⿇美 5 6 5 5 5 15
6 042．上⽥ 浩美 6 5 6 6 6 18

カテゴリー︓メンズアスリートモデル ショートマン / Men's Athlete model shortmen

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 049．⼩野 功⼤ ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 1 1 2 4
2 059．TANAKA MASATO ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 2 2 1 5
3 048．諸岡 ⼀沙 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 3 3 3 10
4 044．⾵間 賢彦 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 4 4 4 11
5 052．村井 亮介 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 5 6 5 16
6 008．遠⼭ ⼤樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 6 5 6 17
7 050．本原 侑治 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 8 7 7 7 21
8 060．清⽔ 祐志 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 7 8 8 9 24
9 057．加藤 慎梧 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 12 9 9 8 27
10 045．⾺場 世架偉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 10 10 10 30
11 034．河野 翔⼀ ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 11 11 12 -
11 058．⽇野 貴太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 9 12 12 11 -
11 055．⽥ケ原 直希 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 13 13 13 13 -
11 033．古橋 智史 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 14 14 14 -
11 054．塩川 楓 ★ ★ ★ ★ 4 15 15 15 15 -
11 047．藤澤 洋平 ★ 1 15 -
11 056．⻲⽥ 森⽣ 0 -
11 053．松⽥ 茂樹 0 -
11 051．菅⾕ 雄也 0 -

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 ⼩
計

審査員名
合計
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カテゴリー︓メンズアスリートモデル トールマン / Men's Athlete model tallmen

1 2 3 4 5
1 070．梶原 颯 1 1 1 1 1 3
2 061．豊⽥ 優也 2 2 2 3 2 6
3 065．上⼭ 乃天 3 3 3 2 3 9
4 068．富永 優平 4 4 4 4 4 12
5 066．内⼭ ⼤佑 5 5 5 5 5 15
6 069．天野 晴夫 6 6 6 6 6 18
7 062．⽥村 聡 7 7 7 7 7 21
8 064．⼩林 稔彦 8 8 8 10 8 24
9 063．⽯⿊ 勝春 9 9 9 8 9 27
10 067．峯⽥ 玲⼀ 10 10 10 9 10 30

カテゴリー︓ビキニモデル / Bikini model

1 2 3 4 5
1 075．福島 彩由美 1 2 1 1 2 4
2 071．三浦 典加 2 1 2 3 1 5
3 010．葛⻄ ⾹織 3 3 4 2 4 10
4 076．内⽥ 美麗 4 4 3 5 3 11
5 077．⽇置 玲奈 5 5 6 6 5 16
6 072．前橋 美さき 7 6 7 4 6 19
7 073．岩⾕ 美紀恵 6 7 5 8 7 20
8 024．⽚⼭ タバタ マリア 8 8 8 7 8 24
9 074．平澤 遼⼦ 9 9 9 9 9 27

カテゴリー︓フィジークモデル ファーストタイマー / Physique model firsttimer

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 084．⾕崎 栄俊 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 052．村井 亮介 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 2 2 2 6
3 088．萩原 裕⼈ ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 3 4 3 9
4 086．落合 健⽂ ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 5 5 4 13
5 087．會澤 仁基 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 4 7 5 15
6 068．富永 優平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 6 6 6 18
7 078．⿑藤 嵩⼤ ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 8 9 8 7 23
8 062．⽥村 聡 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 7 8 9 8 24
9 079．堀⽶ 貴⼠ ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 14 12 9 30
10 083．喜多 顕世 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 12 11 11 10 33
11 081．松本 明 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 15 12 14 12 -
11 063．⽯⿊ 勝春 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 13 7 13 13 -
11 058．⽇野 貴太 ★ ★ ★ ★ 4 12 11 3 11 -
11 057．加藤 慎梧 ★ ★ ★ ★ 4 14 10 10 15 -
11 085．橋本 健汰 ★ ★ ★ ★ 4 14 13 15 14 -
11 080．堀⽶ ⼒暉 ★ ★ 2 10 10 -
11 033．古橋 智史 ★ 1 15 -
11 082．久保 亮太 0 -

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 ⼩
計

審査員名
合計
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カテゴリー︓フィジークモデル ハイスクール / Physique model highschool

1 2 3 4 5
1 090．⽵本 有希 1 1 1 1 1 3
2 089．⽴原 瑛浩 2 2 2 2 2 6

カテゴリー︓フィジークモデル カレッジ / Physique model college

1 2 3 4 5
1 091．加藤 諒真 1 1 1 1 1 3
2 092．⽑塚 涼平 2 2 2 2 2 6

カテゴリー︓フィジークモデル クラス20 / Physique model class20

1 2 3 4 5
1 096．柳下 拳伍 1 2 1 1 1 3
2 095．宮⽥ 雄史 2 1 2 2 2 6
3 044．⾵間 賢彦 3 3 5 4 3 10
4 084．⾕崎 栄俊 4 4 3 3 4 11
5 091．加藤 諒真 6 5 4 5 5 15
6 093．村瀬 優太 5 6 6 6 6 18
7 008．遠⼭ ⼤樹 7 7 7 9 7 21
8 098．太⽥ 利明 8 9 9 8 8 25
9 078．⿑藤 嵩⼤ 9 8 8 7 9 25
10 099．吉⽥ 祐介 10 10 10 10 10 30

カテゴリー︓フィジークモデル クラス30 / Physique model class30

1 2 3 4 5
1 088．萩原 裕⼈ 1 1 1 1 1 3
2 061．豊⽥ 優也 3 2 2 3 2 7
3 086．落合 健⽂ 2 3 3 2 3 8
4 045．⾺場 世架偉 4 4 4 4 4 12
5 033．古橋 智史 5 5 5 5 5 15

カテゴリー︓フィジークモデル クラス40 / Physique model class40

1 2 3 4 5
1 038．鈴⽊ 信介 1 1 1 1 1 3
2 041．⽵村 幸司 2 2 2 3 2 6
3 036．池⽥ 裕介 3 3 3 2 3 9
4 005．武⽥ ⼤輔 5 4 4 4 4 12
5 040．蛭川 ⾼重 4 5 5 5 5 15

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計
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カテゴリー︓フィジークモデル クラス オーバー50 / Physique model class over50

1 2 3 4 5
1 037．⼭⽥ 岳⽣ 1 1 1 1 1 3
2 100．髙橋 徹 2 2 2 2 2 6
3 035．垣内 孝 3 3 3 3 3 9
4 101．篠本 浩⼆ 4 4 4 4 4 12

カテゴリー︓ランウェイモデル / Runway model

1 2 3 4 5
1 102．直井 桃花 1 1 2 1 2 4
2 076．内⽥ 美麗 2 2 1 2 1 5
3 077．⽇置 玲奈 3 3 3 3 3 9
4 017．中島 真由美 4 4 4 4 4 12
5 073．岩⾕ 美紀恵 5 5 5 7 5 15
6 103．⼩野 真以⼦ 6 6 7 6 6 18
7 105．原島 美波 7 7 6 5 7 20

カテゴリー︓フィジークモデル 65kg未満 / Physique model -65kg

1 2 3 4 5
1 044．⾵間 賢彦 1 1 1 1 1 3
2 106．佐藤 達也 2 2 2 2 2 6
3 033．古橋 智史 3 3 3 3 3 9

カテゴリー︓フィジークモデル 70kg未満 / Physique model -70kg

1 2 3 4 5
1 096．柳下 拳伍 1 1 1 1 1 3
2 081．松本 明 2 2 2 2 2 6

カテゴリー︓フィジークモデル 75kg以上 / Physique model +75kg

1 2 3 4 5
1 036．池⽥ 裕介 1 1 1 1 1 3

カテゴリー︓モノキニクラス エリート / Monokini Class elite

1 2 3 4 5
1 010．葛⻄ ⾹織 1 1 1 1 1 3

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計
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カテゴリー︓モノキニクラス / Monokini Class

1 2 3 4 5
1 108．藤野 真奈美 1 1 2 1 2 4
2 075．福島 彩由美 2 2 1 3 1 5
3 072．前橋 美さき 3 3 3 2 3 9
4 026．北沢 真利 4 4 4 4 4 12
5 109．⾼橋 法⼦ 5 5 5 5 5 15
6 073．岩⾕ 美紀恵 6 6 6 6 6 18
7 074．平澤 遼⼦ 7 7 7 7 7 21

カテゴリー︓スポーツモデル ノービス / Sports model novice

1 2 3 4 5
1 117．⽥中 勇⼈ 1 1 1 1 1 3
2 114．⼩川 和⾺ 2 2 2 2 2 6
3 065．上⼭ 乃天 3 3 4 3 4 10
4 111．松⽥ 美勇史 4 4 3 4 3 11
5 121．中⽥ 柚次 5 5 5 6 5 15
6 112．名和 ⼤志 6 6 6 5 6 18
7 119．KIM KWANSUB 7 7 8 8 7 22
8 113．⼤島 悠暉 8 8 7 9 8 24
9 110．⿊⽥ 理⼈ 9 9 10 7 10 28
10 118．櫻井 栄太 10 10 9 10 9 29

カテゴリー︓スポーツモデル マスターズ / Sports model masters

1 2 3 4 5
1 123．皆川 潤 1 1 1 1 1 3
2 124．上杉 学 2 2 2 2 2 6
3 035．垣内 孝 4 3 3 3 3 9
4 122．姜 憲 周 3 4 4 4 4 12

カテゴリー︓スポーツモデル / Sports model

1 2 3 4 5
1 127．上野 あつし 1 1 1 1 1 3
2 059．TANAKA MASATO 2 2 2 3 2 6
3 117．⽥中 勇⼈ 3 3 3 2 3 9
4 114．⼩川 和⾺ 4 4 4 4 4 12
5 065．上⼭ 乃天 6 5 7 5 5 16
6 111．松⽥ 美勇史 5 6 5 6 6 17
7 126．⼩⽵ 俊平 7 7 6 7 7 21
8 113．⼤島 悠暉 9 8 8 8 9 25
9 125．⼤滝 晃平 8 9 9 9 8 26

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計


